Prefeitura Municipal de Santo Antônio de Pádua
Gabinete do Prefeito

A  T  O                                                        Nº 026/2019.

JOSIAS QUINTAL DE OLIVEIRA,  Prefeito

Municipal  de  Santo  Antônio  de  Pádua,

Estado do Rio de Janeiro, no uso de suas

atribuições legais, etc...,

R E S O L V E :

TORNAR  SEM  EFEITO, o  ATO  Nº  017/2019,  de  07  de  janeiro  de  2019,  que

nomeou THIAGO DA SILVA MENDONÇA, para exercer o Cargo de CORREGEDOR DA

GUARDA CIVIL MUNICIPAL.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Gabinete do Prefeito, 15 de janeiro de 2019.

Josias Quintal de Oliveira

Prefeito

RSM/rbv

	Gabinete do Prefeito